东南大学研究生会文件

校研会﹝10-11﹞29号

关于开展2010-2011学年校研究生会评优工作的通知

校研究生会各部门：
为了表彰在2010-2011学年校研究生会工作中表现突出的部门和个人，经校研究生会主席团研究决定，将于近期开展2010-2011学年校研究生会评优工作，具体通知如下：

一、奖项设置
共设置 “东南大学研究生会优秀部门”、“东南大学研究生会优秀干部”、“东南大学研究生会先进个人”等三个奖项。对于获奖的部门和个人，将颁发证书。

二、申报细则
1、“东南大学研究生会优秀部门”：
参评对象：校研究生会各部门。
申报条件：部门人员职责明确，团结协作；工作计划明确，措施落实到位，注重总结工作经验，不断提升工作水平；活动开展做到有计划、有组织、有总结、有成效。

申报形式：分管主席团成员提名或者校研究生会各部部长自愿申报，以短信的形式报到联系人处。

评选名额：6个左右。

2、“东南大学研究生会优秀干部”：
参评对象：校研究生会主席团成员、各部部长（含部长级调研员）以及任职时间超过半年的副部长。

申报条件: 严格遵守校研究生会各项制度；对所分管的工作认真负责，恪尽职守；组织观念强，能很好的组织开展各项活动；工作取得较好的效果。
申报形式：主席团提名或者自愿申报，以短信的形式报到联系人处。
评选名额：不超过总人数的50%。

3、“东南大学研究生会先进个人”：
参评对象：校研究生会各部门部员及任职时间未超过半年的副部长（任职超过半年，但未参与优秀干部评选的副部长也可参加先进个人评选）。

申报条件：严格遵守校研究生会各项制度；对上级安排的工作能够较好地完成；工作中有一定的自主性和创新性；参与校研究生会各项活动积极性高。

申报形式：各部门负责人提名或者个人自愿申报，以短信的形式报到各部门负责人处，部门负责人统计好上报至联系人处。
评选名额：若干。10人及10人以下的部门有2个名额；11-18人的部门有3个名额；19人及19人以上的部门有4个名额。
三、评优安排：
1、报名时间：5月16日—5月25日

2、报名方式：

愿意参评的集体和个人请以短信方式报给：
四牌楼丁家桥片区：校研究生会人力资源部杨文燮 15950518379
九龙湖片区：校研究生会人力资源部王心语 15950504484
3、校研究生会主席团将根据报名情况，进行研究和考核，并公示。

东南大学研究生会

2011年5月16日
主题词：校研究生会  评优  通知

抄报：校团委

抄送：各院（系、所、研究院）研究生会

东南大学研究生会办公室                    2011年5月16日发

第 1 页    共 3 页